

Papryka mielona słodka 100g PLANTEON

Galeria Produktu



Opis Produktu

Papryka mielona słodka 100g PLANTEON - Aromatyczna przyprawa do Twojej kuchni! Papryka mielona słodka 100g PLANTEON Odkryj bogactwo smaku i aromatu z naszą wysokiej jakości papryką mieloną słodką od PLANTEON. To 100% naturalna przyprawa, która ożywi Twoje potrawy! Składniki: 100% papryka słodka mielona (*Capsicum annuum*) Sposób użycia: Idealna do mięs, zup, sosów, sałatek i dań wegetariańskich. Dodaj szczyptę do swoich ulubionych potraw, aby wzbogacić ich smak. Przechowywanie: Przechowywać w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu. Po otwarciu szczelnie zamykać opakowanie. Alergeny: Produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, gorczycy, selera, sezamu, orzechów i soi. Odkryj bogactwo smaku i aromatu Nasza papryka mielona słodka to prawdziwa eksplozja zmysłów. Już przy otwarciu opakowania poczujesz intensywny, słodkawy aromat dojrzałych w słońcu czerwonych papryk. Na podniebieniu rozwija się pełny, głęboki smak z nutą słodczy i delikatną kwasowością. Ta aksamitna w teksturze przyprawa dodaje potrawom nie tylko koloru, ale przede wszystkim bogatego, wielowymiarowego smaku, który przeniesie Cię prosto na słoneczne pola Węgier czy Hiszpanii. Zalety papryki mielonej słodkiej PLANTEON Nasza papryka mielona słodka to wszechstronna przyprawa, która wniesie

do Twojej kuchni mnóstwo korzyści i możliwości kulinarnych. ✓ 100% naturalna - bez dodatków i konserwantów ✓ Intensywny kolor - nada potrawom apetyczny wygląd ✓ Bogaty smak - podkreśli charakter Twoich dań ✓ Uniwersalne zastosowanie - pasuje do wielu rodzajów kuchni ✓ Wygodne opakowanie - 100g wystarcza na długo ✓ Odpowiednia dla wegan i wegetarian

Jak wykorzystać paprykę mieloną słodką w kuchni? Papryka mielona słodka to niezwykle wszechstronna przyprawa. Oto kilka inspiracji, jak możesz ją wykorzystać: Dodaj do marynat mięsnych, aby nadać im głębszy smak i kolor Użyj jako bazy do domowych mieszanek przypraw, np. do grilla Posyp nią warzywa przed pieczeniem dla intensywniejszego aromatu Dodaj szczyptę do sosów, zup i gulaszów dla wzbogacenia smaku

Kulinarne inspiracje z papryką mieloną słodką Nasza papryka mielona słodka otwiera przed Tobą świat kulinarnych możliwości. Oto kilka propozycji, jak możesz ją wykorzystać w kuchni: Klasycznie: Dodaj łyżeczkę do tradycyjnego gulaszu węgierskiego, aby nadać mu autentyczny smak i kolor. Z nutą fantazji: Przygotuj domowy hummus z dodatkiem papryki - nada mu nie tylko piękny kolor, ale i subtelny, słodkawy posmak. Na szybko: Posyp papryką jajecznicę lub omlet - to prosty sposób, by zwykłe śniadanie zamienić w pyszną ucztę dla zmysłów. Dlaczego warto wybrać paprykę mieloną słodką PLANTEON? Wybierając naszą paprykę mieloną słodką, stawiasz na jakość i naturalność. To produkt, który powstał z pasji do dobrego jedzenia i szacunku dla natury. Bez sztucznych dodatków, konserwantów czy wzmacniaczy smaku - oferujemy Ci czystą esencję papryki, która ożywi Twoje potrawy i zainspiruje do kulinarnych eksperymentów. Z PLANTEON Twoja kuchnia nabierze nowych, ekscytujących smaków!

Najczęściej zadawane pytania Czy papryka mielona słodka PLANTEON jest ostra? Nie, nasza papryka mielona słodka ma łagodny, słodkawy smak bez ostrości. Jak długo można przechowywać otwarte opakowanie papryki? Przy prawidłowym przechowywaniu w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu, papryka zachowuje swoje właściwości do 6 miesięcy po otwarciu. Czy ta papryka nadaje się dla wegan i wegetarian? Tak, nasza papryka mielona słodka jest w 100% roślinna, więc jest odpowiednia zarówno dla wegan, jak i wegetarian. Czy produkt zawiera jakieś alergeny? Sam produkt nie zawiera alergenów, ale w procesie produkcji może mieć kontakt ze śladowymi ilościami glutenu, gorczycy, selera, sezamu,

orzechów i soi.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	Papryka mielona słodka 100g
Marka	Planteon
Waga	100
Nazwa handlowa	Papryka mielona słodka 100g PLANTEON
Rodzaj	Papryka czerwona słodka
Cechy dodatkowe	wegańskie, wegetariańskie
Certyfikat	brak
Waga produktu z opakowan 0.11	
Postać	mielona
Wartość energetyczna	287
Tłuszcz	13
Kwasy tłuszczowe nasycone 2.1	
Węglowodany	54
Cukry	10
Błonnik	32
Białko	14
Sól	0.07
EAN (GTIN)	5902605221369
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne